- Fæcatus, a, um. *Cosa no limpia de las heces.*
 Fæx de fæce vini, G. appellatur thrix, thrigos.
 Fæx trivialis, dicitur fæculentus, ac vulgaris homo.
 Fæx plebis, G. Trisivius sordibus homo.
 Fænicæ uvæ, dictæ sunt, quæ plus quàm cæteræ fæcis affe-
 runt. Colum. lib. 1. cap. 2.
 Fæcula, æ, dimin. ab eo quod est fæx cis. *La hez.*
 Fæcula, æ, dimin. ab eo quod est fæx vini combusti.
 Fæcuia, authore Gal. Lat. dicitur fæx vini combusti.
 Fæcuentus, a, um. *Cosa llena de heces, ó borras.*
 Fæculentia, æ. *Aquella suciedad de heces, ó borras.* (Gel.
 Fæcutinus, a, um, pen. prod. *Cosa llena de heces, ó borra.*
 Fædus, i, Antiquiores dicebant pro eo quod est hædus, i.
 Fædus, pro hædus dicitur, scilicet, f. pro h. ut in multis.
 Fænus, fenerator, quære in verbo Fænus per æ. Aliqui scri-
 bunt per e. simplex in prima. Varr.
 Fæniseca, à nonnullis scribitur per æ. diphth. non per æ.
 Fagus, i. *La Haya, arbol conocido.* G. phegos, per et.
 Fageus, a, um, sive fagineus, a, um. *Cosa de este arbol.*
 Faginus, a, um, pen. brevi. *Aquello mismo.*
 Fagutal, alis. *El Hayal, lugar de muchas hayas.*
 Fagutalis Jovis Templum Romæ fuit Fagutali.
 Fala, æ. *La bastilla, ó torre de madera para combatir.*
 Faiacer flamen. *Un genero de Sacerdotes en Roma.*
 Falarica, æ. *Un genero de tiros en luengo hierro.*
 Falcarii, qui falcibus utuntur. Cic. 1. *Inveñt. in Catilin.*
 Falcarias, a, um, quod ad falcem pertinent, ut Cotes falcaria.
 Falcatus, a, um. *Cosa encoñada á manera de hoz.*
 Falcatus currus. *Carro con hoz para pelear.*
 Falcatus ensis. *Cuebillo corvo como de cimarra.*
 Falcastrum, i. *Instrumento, ó arma á manera de hoz.*
 Falcicula, æ, dimin. ab eo quod est falx, cis. *Hoz.* (nera.
 Falciter, a, um, pen. cor. *Cosa que trae hoz de qualquier ma-*
 Falco, onis. *El que tiene el pulgar del pie torcido adentro.*
 Falcito, as, & falco, as. *Cortar con hoz.*
 Falcidia lex, quæ legata amputat, quando saltem quarta
 pars bonorum non supersit hæredibus.
 Falcula, æ. *El Alcon generalmente.* G. Drepane.
 Falernum, i. *El vino propriamente de Campania.*
 Fauscus venter. *El vandujo, relleno del puerco.*
 Falla, æ, Antiqui dicebant pro eo quod est fallacia.
 Fallacia, æ. *El engaño, ab eo quod est fallax, acis.*
 Fallaciæ, arum, in plur. *Engaños.*
 Fallax, acis. *Cosa engañosa.*
 Fallaciosus, a, um, idem est quod fallax. Gel.
 Fallaciter, adverb. *Engañosamente.*
 Fallaciloquentiam, dixit Cicer. pro fallacem eloquentiam.
 Falto, is, fetelli, fal. um. *Engañar.*
 Falsè, id est, falsò. *Falsa, y engañosamente.*
 Fallit, id est, ignoro. Cicer. de Orat.
 Fallere spem, vel fallere opinionem. *Es hacer algo muy di-*
ferentemente de lo que otros entendian que se hacia.
 Falsifico, as, & falso, as. *Falscar.* Digest. undè falsificator,
 Falsificatio. Dig.
 Falsificus. *El que hace la falsedad.* Plaut.
 Falsò, adverb. *Falsamente.*
 Falso, as, avi. *Falscar moneda, llave, ó escritura.* Mod. l.
 penult. ff. ad l. Cor. de falsis.
 Falsator, oris, sive falsarius. *El que falsea asi.*
 Falsidicus, a, um, pen. cor. *Cosa que dice falsedad.*
 Falsigraphus, a, um. *Cosa que escribe falsedad.*
 Falsijurius, ii, dixit Plaut. *El que jura falsedad.*
 Falsiloquus, a, um, pen. cor. *El que habla falsedad.*
 Falsimomium, ii, idem quod falsitas. Plaut.
 Falsior, & falsus, non sunt in consuetudine, cum possint.
 Falsiparens, tis. *El que tiene diferente padre del que se piensa.*
 Falsitas, atis. *El engaño, y falsedad, y vanidad.* (Catul.
 Falsò, id est, falsè. *Engañosamente.*
 Falsus, a, um. *Cosa engañosa, y mentirosa.*
 Falsus, a, um, aliquando pro eo qui fallitur. Terent. in And.
 Falsum habere, pro fallere. Sal. *Neque ea res me falsum habuit.*